Session2

Session1

座 長

第13回 宮崎がん治療フロンティア
開催のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第13回 宮崎がん治療フロンティアを下記要綱にて開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう何卒
宜しくお願い申し上げます。 謹白

2019年5月17日（金）19:00～20:30日 時：

場 所：宮崎観光ホテル 西館 9F 「グレイス」
宮崎市松山1-1-1 TEL:0985-27-1212

在田 修二先生 宮崎県立宮崎病院 内科・化学療法科

「 緩和医療と予後予測に関する最近の話題 」

森田 達也先生

聖隷三方原病院 緩和支持治療科 副院長

主催：中外製薬株式会社

司 会 永井 公洋先生 宮崎市郡医師会病院 内科 科長

「 大腸癌治療Up to Date」

有山寛先生

九州大学病院 血液・腫瘍・心血管内科

※会終了後、情報交換会を予定しております